
 
 

 

Verze formuláře: 2021-04-20-BS 1/1 

HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Veronika Abrahamová 

Studijní program Aplikovaná logistika 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2023/2024 

Téma práce Zefektivnění procesů logistického centra CFS Česká Třebová 

Autor posudku Ing. Leo Tvrdoň, Ph.D., ALog. 

 

 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 C 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 C 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,20 C 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 B 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 C 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 C 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 B 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 C (1,90) 

 

 

V teoretické části práce nejsou popsány a vysvětleny použité metody – špagetový diagram, 

Ishikawa diagram, řízený rozhovor. Obr.10 layout není vlastním dílem autorky, ona jen 

nakreslila stávající stav.  

Řízený rozhovor pouze s jedním zaměstnancem je nedostačující. Je potřebné uvést další 

pohledy na věc – nejméně venkovní názor (autorka), ale také třeba skladníka apod. 

Název práce je „Zefektivnění procesů…“, ale žádné zhodnocení a zefektivnění v práci není, 

což je škoda, protože podklady a vstupní analýzu autorka zpracovala dobře. 

 

 

Otázky k obhajobě: 

1. Jaký je rozdíl mezi logistickým a dodavatelským řetězcem? 

2. Dokážete vyjádřit, k jakému zefektivnění může dojít použitím navrhovaných opatření? 

 

 

V Uherském Hradišti dne 22.05.2024  Podpis: 
 

 
Hodnocení odpovídá stupnici ECTS: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


